[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  22 марта 2017 г.                                                                                          № 20
Об отчете Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район» Смоленской

области о результатах  деятельности Администрации
муниципального образования «Демидовский район»

Смоленской области,  в части исполнения переданных

полномочий Администрации Демидовского городского поселения

Демидовского района  Смоленской области,

в том числе решении вопросов, поставленных

Советом депутатов Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
о результатах его деятельности за 2016год

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       Установить дату ежегодного отчета Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области о результатах  деятельности Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области,  в части исполнения переданных  полномочий Администрации Демидовского городского поселения Демидовского района  Смоленской области, в том числе решении вопросов, поставленных Советом депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области  о результатах его деятельности за 2016 год -  27 июня 2017 года.
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения

Демидовского района
Смоленской области                                                                         В.К.  Матвеев